occorrerà presentare all'Agenzia delle Entrate pratica per la regolarizzazione delle non conformità catastali 
rilevate nel campo dedicato della presente trattazione  

STATO DI OCCUPAZIONE 

L’immobile è nella disponibilità del debitore esecutato. 

VALORE D’ASTA DI EURO 213.438,08 (duecentotredicimilaquattrocentotrentotto/08) 

OFFERTA MINIMA EURO 160.078,56 (centosessantazerosettantotto/56) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 4.000,00 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.